
77 Quotas 91 Quotas 93 Quotas 95 Quotas Secteur 1 Quotas

10 ans 12 12 1 1 4 4 3 3 20 20

11 ans 16 16 1 1 2 2 3 3 22 22

12 ans 8 8 2 2 5 5 4 4 19 19

13 ans 6 6 2 2 7 7 4 4 19 19

14 ans 6 6 0 0 4 4 2 2 12 12

15 ans 5 5 2 2 3 3 5 5 15 15

16 ans 4 4 1 1 2 2 3 3 10 10

17 ans 7 7 3 3 1 1 4 4 15 15

18-20 ans 8 8 5 5 4 4 5 5 22 22

21 ans + 6 6 4 4 9 9 12 12 31 31

Opt 16 ans + SAUT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opt 16 ans + BARRES 1 1 0 0 5 5 1 1 7 7

Opt 16 ans + POUTRE 1 1 0 0 5 5 0 0 6 6

Opt 16 ans + SOL 0 0 0 0 5 5 1 1 6 6

78 78 21 21 41 41 45 45 204 204

75 Quotas 78 Quotas 92 Quotas 94 Quotas Secteur 2 Quotas

10 ans 1 1 6 6 1 1 2 2 10 10

11 ans 0 0 3 3 4 4 6 6 13 13

12 ans 3 3 4 4 3 3 5 5 15 15

13 ans 2 2 4 4 5 5 8 8 19 19

14 ans 6 6 7 7 4 4 4 4 21 21

15 ans 2 2 1 1 4 4 1 1 8 8

16 ans 0 0 3 3 3 3 0 0 6 6

17 ans 0 0 4 4 1 1 1 1 6 6

18-20 ans 3 3 5 5 4 4 7 7 19 19

21 ans + 4 4 9 9 3 3 7 7 23 23

Opt 16 ans + SAUT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opt 16 ans + BARRES 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1

Opt 16 ans + POUTRE 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1

Opt 16 ans + SOL 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1

21 21 48 48 32 32 41 41 143 143

Quotas Inter-département - Performance Individuelle à Finalité Nationale - 2025/2026 - TREMBLAY

Quotas - Inter Départemental  - Secteur 1 : 77 - 91 - 93 - 95 - 2025/2026  

Perf Code 

FFG 

Aménagé

Quotas - Inter Départemental  - Secteur 2 : 75 - 78 - 92 - 94 - 2025/2026 - CLAMART

Perf Code 

FFG 

Aménagé

Perf Code 

FIG 

aménagé

Perf Code 

FIG 

aménagé



S1 Quotas S2 Quotas Eng Dép Réserve Quotas

10 ans 20 20 10 10 30 30

11 ans 22 22 13 13 35 35

12 ans 19 19 15 15 34 34

13 ans 19 19 19 19 38 38

14 ans 12 12 21 21 33 33

15 ans 15 15 8 8 23 23

16 ans 10 10 6 6 16 16

17 ans 15 15 6 6 21 21

18-20 ans 22 22 19 19 41 41

21 ans + 31 31 23 23 54 54

Opt 16 ans + SAUT 0 0 0 0 0 0

Opt 16 ans + BARRES 7 7 1 1 8 8

Opt 16 ans + POUTRE 6 6 1 1 7 7

Opt 16 ans + SOL 6 6 1 1 7 7

185 185 140 140 325 0 347

10 ans

11 ans

12 ans

13 ans

14 ans

15 ans

16 ans

17 ans

18-20 ans

21 ans +

Opt 16 ans + SAUT

Opt 16 ans + BARRES

Opt 16 ans + POUTRE

Opt 16 ans + SOL

49

59

41

7

7 0 7

0 0 0

8 0 8

54

370

Régional : Quotas Secteur 1 + Quotas Secteur 2 + Qualifiée directement en Région
Total qualifées en Région

30

35

373

1

1

2

34

38

33

23

16

21

Quotas Région - Performance Individuelle à Finalité Nationale - 2025/2026 - COMBS LA VILLE

Régional : Secteur 1 + Secteur 2 

Perf Code FFG 

Aménagé

Total

Perf Code FFG 

Aménagé

Perf Code FIG 

aménagé

Perf Code FIG 

aménagé

Quotas ID Qualifiée directe en Région

30

35

0

0

39

34

25

16

24

347

0

3

8

5

23

7 0



77 Quotas 91 Quotas 93 Quotas 95 Quotas Secteur 1 Réserve Quotas

7 ans 4 4 0 0 4 4 3 3 11 11

8 ans 14 14 3 3 13 13 5 5 35 35

9 ans 12 12 4 4 4 4 3 3 23 23

10-11 ans 6 6 4 4 0 0 1 1 11 11

12-13 ans 7 7 7 7 9 9 3 3 26 26

14 ans 8 8 2 2 2 2 0 0 12 12

15 ans 5 5 6 6 4 4 0 0 15 15

16 ans 8 8 7 7 2 2 0 0 17 17

17 ans 6 6 3 3 4 4 1 1 14 14

18-20 ans 4 4 8 8 2 2 1 1 15 15

21 ans + 7 7 10 10 1 1 2 2 20 20

81 81 54 54 45 45 19 19 199 0 199

75 Quotas 78 Quotas 92 Quotas 94 Quotas Secteur 2 Réserve Quotas

7 ans 0 0 8 8 4 4 9 9 21 21

8 ans 3 3 15 15 6 6 17 17 41 41

9 ans 2 2 9 9 9 9 11 11 31 31

10-11 ans 0 0 2 2 2 2 2 2 6 6

12-13 ans 2 2 2 2 10 10 8 8 22 22

14 ans 0 0 4 4 10 10 1 1 15 15

15 ans 0 0 8 8 5 5 6 6 19 19

16 ans 0 0 3 3 3 3 5 5 11 11

17 ans 0 0 7 7 4 4 4 4 15 15

18-20 ans 0 0 3 3 4 4 10 10 17 17

21 ans + 4 4 2 2 10 10 6 6 22 22

11 11 63 63 67 67 79 79 220 0 220

Quotas Inter-département - Performance Individuelle à Finalité Régionale - 2025/2026 - TREMBLAY

Quotas - Inter Départemental  - Secteur 1 : 77 - 91 - 93 - 95 - 2025/2026 

Perf Code FFG 

aménagé

Perf Poussine

Quotas - Inter Départemental  - Secteur 2 : 75 - 78 - 92 - 94 - 2025/2026 - CLAMART ET COURBEVOIE

Perf Code FFG 

aménagé

Perf Poussine



S1 Quotas S2 Quotas Eng Dép Réserve Quotas

7 ans 11 3 21 7 32 10

8 ans 35 9 41 11 76 20

9 ans 23 13 31 17 54 30

10-11 ans 11 4 6 3 17 7

12-13 ans 26 9 22 8 48 17

14 ans 12 4 15 5 27 9

15 ans 15 5 19 6 34 11

16 ans 17 6 11 4 28 10

17 ans 14 5 15 5 29 10

18-20 ans 15 5 17 6 32 11

21 ans + 20 6 22 7 42 13

199 69 220 79 419 0 148

Quotas Région - Performance Individuelle à Finalité Régionale - 2025/2026

Régional : Secteur 1 + Secteur 2 - COMBS LA VILLE

Perf Code FFG 

aménagé

Perf Poussine



77 Quotas 91 Quotas 93 Quotas 95 Quotas Secteur 1 Réserve Quotas

10 ans 6 4 9 7 10 8 14 11 39 30

11 ans 8 7 12 8 12 8 9 7 41 30

12 ans 14 11 5 4 13 10 7 5 39 30

13 ans 10 8 12 9 8 6 16 13 46 36

14 ans 7 7 11 11 8 8 4 4 30 30

15 ans 6 6 11 10 7 7 8 7 32 30

16 ans 0 0 5 5 6 6 4 4 15 15

17 ans 3 3 2 2 5 5 5 5 15 15

18 ans + 9 8 8 7 5 5 4 4 26 24

63 54 75 63 74 63 71 60 283 0 240

75 Quotas 78 Quotas 92 Quotas 94 Quotas Secteur 2 Réserve Quotas

10 ans 4 3 5 4 6 5 6 5 21 17

11 ans 8 6 14 10 17 11 5 3 44 30

12 ans 16 10 17 11 13 8 12 7 58 36

13 ans 10 7 10 7 13 9 13 7 46 30

14 ans 10 7 10 6 11 7 5 4 36 24

15 ans 7 4 5 3 6 4 4 2 22 13

16 ans 8 5 8 5 1 1 2 2 19 13

17 ans 5 4 5 4 4 4 6 5 20 17

18 ans + 3 3 10 9 12 11 10 9 35 32

71 49 84 59 83 60 63 44 301 0 212

Fed A

Fed A

En Fédéral A indiv' aucune demande de repêchage ne sera acceptée. Pour accéder à la finale ID, il faut OBLIGATOIREMENT matcher en département

Quotas Inter-département - Fed A Individuelle à Finalité Interdépartementale - 2025/2026

Quotas - Inter Départemental  - Secteur 1 : 77 - 91 - 93 - 95 - 2025/2026 - VILLEPARISIS

Quotas - Inter Départemental  - Secteur 2 : 75 - 78 - 92 - 94 - 2025/2026 - CLAMART ET COURBEVOIE


