

Quotas Inter-département - Performance Individuelle à Finalité Nationale - 2025/2026 - TREMBLAY

Quotas - Inter Départemental - Secteur 1 : 77 - 91 - 93 - 95 - 2025/2026

	77	Quotas	91	Quotas	93	Quotas	95	Quotas	Secteur 1	Quotas
Perf Code FFG Aménagé	10 ans	12	12	1	4	4	3	3	20	20
	11 ans	16	16	1	2	2	3	3	22	22
	12 ans	8	8	2	5	5	4	4	19	19
	13 ans	6	6	2	7	7	4	4	19	19
Perf Code FIG aménagé	14 ans	6	6	0	4	4	2	2	12	12
	15 ans	5	5	2	3	3	5	5	15	15
	16 ans	4	4	1	2	2	3	3	10	10
	17 ans	7	7	3	1	1	4	4	15	15
	18-20 ans	8	8	5	4	4	5	5	22	22
	21 ans +	6	6	4	9	9	12	12	31	31
	Opt 16 ans + SAUT	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Opt 16 ans + BARRES	1	1	0	5	5	1	1	7	7
	Opt 16 ans + POUTRE	1	1	0	5	5	0	0	6	6
	Opt 16 ans + SOL	0	0	0	5	5	1	1	6	6
	78	78	21	21	41	41	45	45	204	204

Quotas - Inter Départemental - Secteur 2 : 75 - 78 - 92 - 94 - 2025/2026 - CLAMART

	75	Quotas	78	Quotas	92	Quotas	94	Quotas	Secteur 2	Quotas
Perf Code FFG Aménagé	10 ans	1	1	6	1	1	2	2	10	10
	11 ans	0	0	3	3	4	6	6	13	13
	12 ans	3	3	4	4	3	5	5	15	15
	13 ans	2	2	4	4	5	5	8	19	19
Perf Code FIG aménagé	14 ans	6	6	7	7	4	4	4	21	21
	15 ans	2	2	1	1	4	4	1	8	8
	16 ans	0	0	3	3	3	0	0	6	6
	17 ans	0	0	4	4	1	1	1	6	6
	18-20 ans	3	3	5	5	4	7	7	19	19
	21 ans +	4	4	9	9	3	7	7	23	23
	Opt 16 ans + SAUT	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Opt 16 ans + BARRES	0	0	1	1	0	0	0	1	1
	Opt 16 ans + POUTRE	0	0	1	1	0	0	0	1	1
	Opt 16 ans + SOL	0	0	1	1	0	0	0	1	1
	21	21	48	48	32	32	41	41	143	143

Quotas Région - Performance Individuelle à Finalité Nationale - 2025/2026 - COMBS LA VILLE

Régional : Secteur 1 + Secteur 2

		S1	Quotas	S2	Quotas	Eng Dép	Réserve	Quotas
Perf Code FFG Aménagé	10 ans	20	20	10	10	30		30
	11 ans	22	22	13	13	35		35
	12 ans	19	19	15	15	34		34
	13 ans	19	19	19	19	38		38
Perf Code FIG aménagé	14 ans	12	12	21	21	33		33
	15 ans	15	15	8	8	23		23
	16 ans	10	10	6	6	16		16
	17 ans	15	15	6	6	21		21
	18-20 ans	22	22	19	19	41		41
	21 ans +	31	31	23	23	54		54
	Opt 16 ans + SAUT	0	0	0	0	0		0
	Opt 16 ans + BARRES	7	7	1	1	8		8
	Opt 16 ans + POUTRE	6	6	1	1	7		7
	Opt 16 ans + SOL	6	6	1	1	7		7
		185	185	140	140	325	0	347

Régional : Quotas Secteur 1 + Quotas Secteur 2 + Qualifiée directement en Région

		Quotas ID	Qualifiée directe en Région	Total qualifiées en Région
Perf Code FFG Aménagé	10 ans	30	0	30
	11 ans	35	0	35
	12 ans	34	3	37
	13 ans	38	1	39
Perf Code FIG aménagé	14 ans	33	1	34
	15 ans	23	2	25
	16 ans	16	0	16
	17 ans	21	3	24
	18-20 ans	41	8	49
	21 ans +	54	5	59
	Opt 16 ans + SAUT	0	0	0
	Opt 16 ans + BARRES	8	0	8
	Opt 16 ans + POUTRE	7	0	7
	Opt 16 ans + SOL	7	0	7
Total		347	23	370

Quotas Inter-département - Performance Individuelle à Finalité Régionale - 2025/2026 - TREMBLAY

Quotas - Inter Départemental - Secteur 1 : 77 - 91 - 93 - 95 - 2025/2026

		77	Quotas	91	Quotas	93	Quotas	95	Quotas	Secteur 1	Réserve	Quotas
Perf Poussine	7 ans	4	4	0	0	4	4	3	3	11		11
	8 ans	14	14	3	3	13	13	5	5	35		35
	9 ans	12	12	4	4	4	4	3	3	23		23
Perf Code FFG aménagé	10-11 ans	6	6	4	4	0	0	1	1	11		11
	12-13 ans	7	7	7	7	9	9	3	3	26		26
	14 ans	8	8	2	2	2	2	0	0	12		12
	15 ans	5	5	6	6	4	4	0	0	15		15
	16 ans	8	8	7	7	2	2	0	0	17		17
	17 ans	6	6	3	3	4	4	1	1	14		14
	18-20 ans	4	4	8	8	2	2	1	1	15		15
	21 ans +	7	7	10	10	1	1	2	2	20		20
		81	81	54	54	45	45	19	19	199	0	199

Quotas - Inter Départemental - Secteur 2 : 75 - 78 - 92 - 94 - 2025/2026 - CLAMART ET COURBEVOIE

		75	Quotas	78	Quotas	92	Quotas	94	Quotas	Secteur 2	Réserve	Quotas
Perf Poussine	7 ans	0	0	8	8	4	4	9	9	21		21
	8 ans	3	3	15	15	6	6	17	17	41		41
	9 ans	2	2	9	9	9	9	11	11	31		31
Perf Code FFG aménagé	10-11 ans	0	0	2	2	2	2	2	2	6		6
	12-13 ans	2	2	2	2	10	10	8	8	22		22
	14 ans	0	0	4	4	10	10	1	1	15		15
	15 ans	0	0	8	8	5	5	6	6	19		19
	16 ans	0	0	3	3	3	3	5	5	11		11
	17 ans	0	0	7	7	4	4	4	4	15		15
	18-20 ans	0	0	3	3	4	4	10	10	17		17
	21 ans +	4	4	2	2	10	10	6	6	22		22
		11	11	63	63	67	67	79	79	220	0	220

Quotas Région - Performance Individuelle à Finalité Régionale - 2025/2026

Régional : Secteur 1 + Secteur 2 - COMBS LA VILLE							
	S1	Quotas	S2	Quotas	Eng Dép	Réserve	Quotas
Perf Poussine	7 ans	11	3	21	7	32	10
	8 ans	35	9	41	11	76	20
	9 ans	23	13	31	17	54	30
Perf Code FFG aménagé	10-11 ans	11	4	6	3	17	7
	12-13 ans	26	9	22	8	48	17
	14 ans	12	4	15	5	27	9
	15 ans	15	5	19	6	34	11
	16 ans	17	6	11	4	28	10
	17 ans	14	5	15	5	29	10
	18-20 ans	15	5	17	6	32	11
	21 ans +	20	6	22	7	42	13
		199	69	220	79	419	0
							148

## Quotas Inter-département - Fed A Individuelle à Finalité Interdépartementale - 2025/2026

### Quotas - Inter Départemental - Secteur 1 : 77 - 91 - 93 - 95 - 2025/2026 - VILLEPARISIS

	77	Quotas	91	Quotas	93	Quotas	95	Quotas	Secteur 1	Réserve	Quotas
Fed A	10 ans	6	4	9	7	10	8	14	11	39	
	11 ans	8	7	12	8	12	8	9	7	41	
	12 ans	14	11	5	4	13	10	7	5	39	
	13 ans	10	8	12	9	8	6	16	13	46	
	14 ans	7	7	11	11	8	8	4	4	30	
	15 ans	6	6	11	10	7	7	8	7	32	
	16 ans	0	0	5	5	6	6	4	4	15	
	17 ans	3	3	2	2	5	5	5	5	15	
	18 ans +	9	8	8	7	5	5	4	4	26	
		63	54	75	63	74	63	71	60	283	0
											240

### Quotas - Inter Départemental - Secteur 2 : 75 - 78 - 92 - 94 - 2025/2026 - CLAMART ET COURBEVOIE

	75	Quotas	78	Quotas	92	Quotas	94	Quotas	Secteur 2	Réserve	Quotas
Fed A	10 ans	4	3	5	4	6	5	6	5	21	
	11 ans	8	6	14	10	17	11	5	3	44	
	12 ans	16	10	17	11	13	8	12	7	58	
	13 ans	10	7	10	7	13	9	13	7	46	
	14 ans	10	7	10	6	11	7	5	4	36	
	15 ans	7	4	5	3	6	4	4	2	22	
	16 ans	8	5	8	5	1	1	2	2	19	
	17 ans	5	4	5	4	4	4	6	5	20	
	18 ans +	3	3	10	9	12	11	10	9	35	
		71	49	84	59	83	60	63	44	301	0
											212

En Fédéral A indiv' aucune demande de repêchage ne sera acceptée. Pour accéder à la finale ID, il faut OBLIGATOIUREMENT matcher en département